
Vuodenvaihde 2022-2023

Leikkipuistot ja perhetalot
23.12.2022
Avoinna oleva leikkipuisto/perhetalo Mistä yksiköstä Leikkipuiston PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut leikkipuistot/perhetalot

Loru Kampinmalmi-Lauttasaari-Töölö 10307 Jyrki Rönkkö jyrki.ronkko@hel.fi, 69929 Betania, Lahnalahti, Ruoholahti, Seppä, Taivallahti

Brahe, Intia Kallio-Pasila-Vallila 51974/56974 Jyrki Rönkkö jyrki.ronkko@hel.fi, 69929 Arabia, Kimmo, Lehdokki, Linja, Sanna, Vallila, Sahrami

Kannelmäki, Piika Kaarela 42914/41914 Nina Vuori nina.vuori@hel.fi, 58693 Kaunokki, Nuoli, Strömberg, Trumpetti Vähätupa

Ulvila, Ida Reijola-Munkkiniemi-Haaga 35914/40914 Nina Vuori nina.vuori@hel.fi, 58693 Laurinniitty, Munkki, Tullinpuomi, Isonneva, Viiri

Maunula Maunula-Oulunkylä 63940 Juha-Matti Grönlund juha-matti.gronlund@hel.fi, 58514 Mäkitorppa, Soihtu, Maunula, Torpparinmäki, Etupelto

Kankarepuisto Puistola-Suutarila-Jakomäki 77996 Juha-Matti Grönlund juha-matti.gronlund@hel.fi, 58514 Jalopeura, Kesanto, Kurranummi, Linnunrata, Tapuli Nurkka
Traktori Malmi-Latokartano 78996 Nina Vuori nina.vuori@hel.fi, 58693 Filpus, Salpausselkä,
Maasälpä Malmi-Latokartano 71903 Nina Vuori nina.vuori@hel.fi, 58693 Unikko, Viikkari,Kotinummi

Lampi Mellunkylä-Vuosaari 94948 Jyrki Rönkkö jyrki.ronkko@hel.fi, 69929 Kiikku, Kipinäpuisto, Kajuutta, Mellunmäki, Lohikäärmepuisto

Myllynsiipi Myllypuro-Vartiokylä 92931 Jyrki Rönkkö jyrki.ronkko@hel.fi, 69929 Iso-Antti, Rusthollari, Mustakivi, Haruspuisto, Kajuutta

Hilleri Kaakko 80954 Juha-Matti Grönlund juha-matti.gronlund@hel.fi, 58514 Orava, Rudolf, Puuskakulma, Santahamina, Tuorinniemi, Roihuvuori, Kiiltotähti

27.-30.12.2022
Avoinna oleva leikkipuisto/perhetalo Mistä yksiköstä Leikkipuiston PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut leikkipuistot/perhetalot

Loru Kampinmalmi-Lauttasaari-Töölö 10307
27.12. Jyrki Rönkkö,
28.-30.12. Tiina Mesiniemi

jyrki.ronkko@hel.fi, 69929,
tiina.mesiniemi@hel.fi 74094 Betania, Lahnalahti, Ruoholahti, Seppä, Taivallahti

Brahe, Intia Kallio-Pasila-Vallila 51974/56974
27.12. Jyrki Rönkkö,
28.-30.12. Tiina Mesiniemi

jyrki.ronkko@hel.fi, 69929,
tiina.mesiniemi@hel.fi 74094 Arabia, Kimmo, Lehdokki, Linja, Sanna, Vallila, Sahrami

Kannelmäki Kaarela 42914
27.-29.12. Outi Halme,
30.12. Nina Vuori

outi.halme@hel.fi, 41358,
nina.vuori@hel.fi, 58693 Piika, Kaunokki, Nuoli, Strömberg, Trumpetti Vähätupa

Ulvila, Ida Reijola-Munkkiniemi-Haaga 35914/40914
27.-29.12. Outi Halme,
30.12. Eija Sormunen

outi.halme@hel.fi, 41358,
eija.sormunen@hel.fi, 62591 Laurinniitty, Munkki, Tullinpuomi, Isonneva, Viiri

Maunula Maunula-Oulunkylä 63940 Juha-Matti Grönlund juha-matti.gronlund@hel.fi, 58514 Mäkitorppa, Soihtu, Maunula, Torpparinmäki, Etupelto

Kankarepuisto Puistola-Suutarila-Jakomäki 77996 Juha-Matti Grönlund juha-matti.gronlund@hel.fi, 58514 Jalopeura, Kesanto, Kurranummi, Linnunrata, Tapuli Nurkka
Traktori Malmi-Latokartano 78996 Nina Vuori nina.vuori@hel.fi, 58693 Filpus, Kotinummi, Salpausselkä
Maasälpä Malmi-Latokartano 71903 Nina Vuori nina.vuori@hel.fi, 58693 Unikko, Viikkari

Lampi Mellunkylä-Vuosaari 94948 Jyrki Rönkkö jyrki.ronkko@hel.fi, 69929 Kiikku, Kipinäpuisto, Naapuri, Mellunmäki, Lohikäärmepuisto

Myllynsiipi Myllypuro-Vartiokylä 92931 Jyrki Rönkkö jyrki.ronkko@hel.fi, 69929 Iso-Antti, Rusthollari, Mustakivi, Haruspuisto, Kajuutta

Hilleri Kaakko 80954 Eija Sormunen eija.sormunen@hel.fi, 62591 Orava, Rudolf, Puuskakulma, Santahamina, Tuorinniemi, Roihuvuori, Kiiltotähti

2.-5.1.2023
Avoinna oleva leikkipuisto/perhetalo Mistä yksiköstä Leikkipuiston PL numero Kuka johtajana ko. ajankohtana Ko. johtajan sposti ja puhelin Suljetut leikkipuistot/perhetalot
Loru Kampinmalmi-Lauttasaari-Töölö 10307 Tiina Mesiniemi tiina.mesiniemi@hel.fi, 0931074094 Betania, Ruoholahti, Seppä, Taivallahti

Lahnalahti Kampinmalmi-Lauttasaari-Töölö 20914 Tiina Mesiniemi tiina.mesiniemi@hel.fi, 0931074094 Betania, Ruoholahti, Seppä, Taivallahti

Brahe, Intia Kallio-Pasila-Vallila 51974/56974 Tiina Mesiniemi tiina.mesiniemi@hel.fi, 0931074094 Arabia, Kimmo, Lehdokki, Linja, Sanna, Vallila, Sahrami

Kannelmäki, Strömberg Kaarela 42914/38911
2.1. Outi Halme,
3.-5.1. Laura Autio

outi.halme@hel.fi, 41358,
laura.autio@hel.fi, 41341 Piika, Kaunokki, Nuoli, Trumpetti Vähätupa

Ulvila, Isonneva Reijola-Munkkiniemi-Haaga 35914/32910 Outi Halme outi.halme@hel.fi, 41358 Laurinniitty, Munkki, Tullinpuomi, Ida, Viiri

Maunula Maunula-Oulunkylä 63940
2.1. Juha-Matti Grönlund,
3.-5.1 Teemu Kariaho

juha-matti.gronlund@hel.fi, 58514,
teemu.kariaho@hel.fi, 58524 Mäkitorppa, Soihtu, Torpparinmäki, Etupelto

Kankarepuisto Puistola-Suutarila-Jakomäki 77996 Juha-Matti Grönlund juha-matti.gronlund@hel.fi, 58514 Jalopeura, Kesanto, Kurranummi, Linnunrata, Tapuli Nurkka
Kotinummi Malmi-Latokartano 70912 Nina Vuori nina.vuori@hel.fi, 58693 Filpus, Maasälpä, Traktori, Unikko
Viikkari Malmi-Latokartano 79998 Nina Vuori nina.vuori@hel.fi, 58693 Filpus, Maasälpä, Traktori, Unikko

Lohikäärmepuisto Mellunkylä-Vuosaari 98935 Jyrki Rönkkö jyrki.ronkko@hel.fi, 69929 Kiikku, Kipinäpuisto, Naapuri, Mellunmäki, Lampi

Myllynsiipi Myllypuro-Vartiokylä 92931 Sanna Virolainen sanna.virolainen@hel.fi, 62511 Iso-Antti, Rusthollari, Mustakivi, Haruspuisto, Kajuutta

Hilleri Kaakko 80954 Sanna Virolainen sanna.virolainen@hel.fi, 62511 Orava, Rudolf, Puuskakulma, Santahamina, Tuorinniemi, Roihuvuori, Kiiltotähti


